
Nilfisk Combi Active 
Alkalický průmyslový čisticí prostředek          

Tekutý, silně alkalický, mírně pěnivý průmyslový čisticí prostředek, vhodný pro 

odstraňování velmi odolných vrstev oleje a maziv, sazí, starých vrstev podlaho-

vého vosku a proteinových složek na alkáliím odolných površích.                                 

Aplikace: VT stroje: Nalijte neředěný prostředek do nádržky na detergent a 

nastavte injektor v rozmezí 1-10% v návaznosti na míře zašpinění. Mycí stroje: 

Pro údržbu prostor, v návaznosti na míru zašpinění nařeďte roztok na 1:10 

(10%) až 1:20 (5%). Pro nejnáročnější aplikace je možno ředit roztok v poměru 

1:3 (33%) až 1:10 (10%). Před-stříkání: V návaznosti na zašpinění nařeďte 

roztok na 1:50 (2%) až 1:10 (10%).  Protože COMBI ACTIVE je velmi silný pro-

středek, důsledně doporučujeme provést test účinku na malé ploše čištěného 

povrchu před finální aplikací. Nepoužívejte COMBI ACTIVE na lakovaných 

površích a neželezných kovech, jako jsou hliník, cín, zinek,  nebo mosaz.            

Nebezpečí: Obsahuje: hydroxid draselný, oktan-1-ol, ethoxylovaný, karboxyme-

thylovaný, 2-aminoethan-1-ol,ethylendiamintetraacetát tetrasodný H314 Způso-

buje těžké poleptání kůže a poškození očí. H335 Může způsobit podráždění 

dýchacích cest.P260 Nevdechujte prach/dým/plyn/mlhu/páry/aerosoly. P280 

Používejte ochranné rukavice/ochranný oděv/ochranné brýle. P303+P361+P353 

PŘI STYKU S KŮŽÍ (nebo s vlasy): Veškeré kontaminované části oděvu oka-

mžitě svlékněte. Opláchněte kůži vodou/osprchujte. P305+P351+P338 PŘI 

ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně vyplachujte vodou. Vyjměte kontaktní 

čočky, jsou-li nasazeny a pokud je lze vyjmout snadno. Pokračujte ve vyplacho-

vání. 

UN 1760 

Distributor:                 

Nilfisk s.r.o.                         

Do Čertous 1/2658          

Praha 9, 193 00 , CZ                     

Tel: 244 090 915          

www.nilfisk.cz, info.cz@nilfisk.com                             

Balení:               

10l obj.č. 105301638, 25 l obj.č. 105301639, 4x2,5 l Obj.č. 105301640 


